
 
Area Servizi alla Didattica e alla Ricerca 

Ufficio Relazioni e Mobilità Internazionali 
  

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto; 

Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dati personali emanato con D.D.G. n. 42 del 28 maggio 

2020 in attuazione del Regolamento UE  2016/679 e del D.lgs 30 giugno 2023 n. 196 come novellato 

dal D.Lgs 10 agosto 2018 n. 101; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità (RAFC) emanato con D.R. n. 

223 del 21/04/2021; 

Visto il Partnership Agreement stipulato in data 16/12/2024 dall’Ateneo con la Yenching Academy 

della Peking University; 

Visto il DR n. 1062 dell’27/10/2025 con il quale è stato emanato l’Avviso di selezione, per 

l’individuazione di n. 1 candidato/a iscritto ad uno dei corsi di Studio Magistrale dell’Ateneo finalizzato 

alla sua candidatura per la selezione internazionale che sarà effettuata direttamente dalla Yenching 

Academy per la partecipazione al Master Degree Programme in China Studies della Yenching 

University; 

Preso atto di dover provvedere ai sensi dell’art. 6 del bando alla nomina della commissione 

giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni di diritto e di fatto indicate in premessa che qui s’intendono integralmente 

riportate, 

Art.1 

È nominata la commissione giudicatrice per l’individuazione di n. 1 candidato/a iscritto ad uno dei 

corsi di Studio Magistrale dell’Ateneo finalizzato alla sua candidatura per la selezione internazionale 

che sarà effettuata direttamente dalla Yenching Academy per la partecipazione al Master Degree 

Programme in China Studies della Yenching University, nella seguente composizione: 

prof. Enrico Maria Fardella (Presidente)  

prof. Pietro Masina (componente)  

prof.ssa Francesca Bellino (segretario). 

             Il Rettore  

         Roberto Tottoli 

                           (F.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 


		2025-12-03T15:13:03+0100
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-12-04T15:02:53+0100
	IT
	Roberto Tottoli




